
Bakalářská práce

Název práce: Změny na trhu práce v souvislosti s pandemií COVID-19

Autor práce: PTÁČKOVÁ Kateřina

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 8

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 7

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 8

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 7

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 6

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 7

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

Celkový počet bodů: 78

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: C

V Pardubicích 16.07.2021

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Studentka zpracovávala svoji bakalářskou práci v období pandemie COVID-19, takže je
zpracovávané téma velmi aktuální. Většina kontaktů s vedoucí práce i podniky
probíhala on-line, bez problémů. Studentka pracovala samostatně, iniciativně, plnila
pokyny vedoucí práce a prokázala zaujetí zkoumanou problematikou. Pro praktickou
část bakalářské práce vytvořila studentka krátký dotazník, který byl odeslán
vybraným podnikům z holdingu Agrofert, a.s. a Unipetrol, a.s. Kromě toho absolvovala
studentka krátkou praxi v podniku Synthesia, a.s., kde ještě rozšířila získané informace
při řízeném rozhovoru s personální ředitelkou. Vývoj na trhu práce zdokumentovala také
na základě statistických dat ze zdrojů na internetu. Výsledky svých šetření přehledně
zpracovala v podobě tabulek a grafů. Rešerši zpracovala na základě řady českých 
i zahraničních zdrojů. S ohledem na pracovní nasazení studentky, výsledky její práce
i přístup ke zpracování předkládané práce se domnívám, že tato bakalářská práce 
splňuje nároky kladené na bakalářskou práci, a proto ji doporučuji k obhajobě a hod-
notím ji známkou C.

Posudek vedoucího




